
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЗАПОРІЗЬКА ДЕРЖАВНА ІНЖЕНЕРНА АКАДЕМІЯ 
 

НАКАЗ 
 

 

Про підсумки  конкурсу 

 

У рамках проведення загальнонаціональної програми «Людина року» у 

Запорізькій державній інженерній академії впродовж 2010 року проводився 

конкурс «За вищі професійні досягнення в 2010 році». На підставі подання 

оглядових комісій за номінаціями та рішення спільного засідання ректорату і 

профспілкового комітету  
 

НАКАЗУЮ: 

1. Признати переможцями конкурсу за номінаціями: 

1.1 “Кращий лектор року” – Середа Борис Петрович – завідувач 

кафедрою ОМТ; 

1.2 “Кращий викладач року” – Пєтухова Ольга Василівна – асистент 

кафедри Українознавство; 

1.3 “Кращий вчений року” – Ткаченко Алла Михайлівна – завідувач 

кафедрою ЕП; 

1.4 “ Кращий молодий науковець року ” – Пожуєва Тетяна Олександрівна 

– доцент кафедри ЕП; 

1.5 “Кращий куратор року” – Подмешальська Юлія Володимирівна – 

доцент кафедри ОтаА; 

1.6 “Кращий робітник АГЧ ” – Тищенко Василь Іванович – тесляр РБД; 

1.7 “Кращий службовець академії” – Марті Ірина Вадимівна – начальник 

ОВВ; 

1.8 “Кращий працівник навчально-допоміжного персоналу” – Кулаков 

Олександр Юрійович – завідувач навчальної лабораторії кафедри ЕС 

 



2. Нагородити переможців конкурсу пам’ятними дипломами та грошовою 

премією у розмірі 750 грн. кожному (згідно п. 1 Положення «За вищі професійні 

досягнення в 2010 році») 

 

3. Признати лауреатами конкурсу, які посіли відповідно 2 і 3 місця за 

номінаціями: 

3.1 “Кращий лектор року” 

- Бахтін Валерій Іванович – доцент кафедри ТЕ; 

- Чернова Ірина Вікторівна – завідувач кафедрою Українознавство; 

3.2 “Кращий викладач року” 

- Юдачов Андрій Валерійович – старший викладач кафедри ФБМЕ; 

- Сивко Рудольф Іванович – старший викладач кафедри ГЕ; 

3.3 “Кращий вчений року” 

- Червоний Іван Федорович - завідувач кафедрою МКМ; 

- Павлов Іван Дмитрович – завідувач кафедрою ПЦБ; 

3.4 “ Кращий молодий науковець року ”  

- Мосейко Юрій Вікторович – старший викладач кафедри МЧМ; 

- Доненко Василь Іванович – завідувач кафедрою ПБМ; 

3.5 “Кращий куратор року” 

- Лохматов Анатолій Григорович – доцент кафедри Е та ЕМ; 

- Іващенко Владислав Іванович – доцент кафедри ОМТ;  

3.6 “Кращий робітник АГЧ ” 

- Рябко Михайло Іванович – електрик РБД; 

- Худолєй Ольга Євгенівна – маляр РБД; 

3.7 “Кращий службовець академії” 

- Вишневська Тетяна Вікторівна – методист вищої категорії НВ; 

- Антошина Світлана Дмитрівна – завідувач сектором зберігання фондів, 

бібліотека; 

 

 

3.8 “Кращий працівник навчально-допоміжного персоналу” 



-  Хафізова Лариса Олександрівна – завідувач навчальної лабораторії кафедри 

МО; 

- Дробязко Володимир Іванович - завідувач навчальної лабораторії кафедри ПБМ 
 

4. Нагородити лауреатів конкурсу, які посіли 2 і 3 місце в конкурсі 

пам’ятними дипломами та грошовою премією в розмірі 375 грн. кожного (згідно 

п. 2 Положення «За вищі професійні досягнення в 2010 році»). 
 

5. Признати призерами конкурсу на факультетах та підрозділах академії за 

номінаціями: 

5.1 “Кращий лектор року”  

- Полякова Наталія Петрівна – доцент кафедри ПЗАС; 

- Арутюнян Ірина Андріївна – доцент кафедри ПЦБ; 

- Казачков Олег Ігорович – доцент кафедри МЧМ; 

5.2 “Кращий викладач року” 

 - Добровольська Оксана Григоріївна – старший викладач кафедри ВВ; 

- Власов Андрій Олександрович – старший викладач кафедри МО; 

- Скотник Володимир Володимирович – старший викладач кафедри ФВіС; 

5.3 “Кращий вчений року”  

- Ревун Михайло Павлович – професор кафедри АУТП; 

- Голубцов Володимир Михайлович  - професор кафедри ТЕ; 

 - Гаврилко Семен Олексійович – професор кафедри МЧМ; 

5.4 “ Кращий молодий науковець року ”  

- Назаренко Олексій Миколайович – доцент кафедри ТЕ; 

- Міняйло Наталія Олександрівна – старший викладач кафедри АУТП;  

5.5 “Кращий куратор року” 

- Барішенко  Олена Миколаївна – доцент кафедри АУТП; 

- Лічконенко Наталія Володимирівна – старший викладач кафедри МЧМ; 

- Фостащенко  Олена Миколаївна    - асистент кафедри МБГ; 

5.6 “Кращий робітник АГЧ ” 

- Подгаєцька Ніна Олексіївна – прибиральниця ЛК; 

- Шурупова Наталя Михайлівна – прибиральниця УЛК; 



- Фокіна Любов Михайлівна – паспортист ЖВК; 

- Немогуща Ольга Григорівна – прибиральниця УК; 

5.7 “Кращий службовець академії” 

- Михайлик Галина Тимофіївна – завідувач аспірантурою НДС; 

- Лалетіна Галина Петрівна – викладач Центру безперервної освіти;  

- Бондар Світлана Вікторівна – інженер з комп’ютерних систем 3 категорії ІОЦ; 

- Гречка Інна Віталіївна – провідний спеціаліст РВВ; 

- Строкань Світлана Володимирівна – лікар санаторію-профілакторію;  

- Суржицька Лідія Анатоліївна – начальник штабу ЦО; 

- Гребенюк Ольга Олександрівна – спеціаліст 1 категорії ВК; 

- Бородавка Наталія Володимирівна –бухгалтер 1 категорії, бухгалтерія;  

5.8 “Кращий працівник навчально-допоміжного персоналу” 

- Кононенко Галина Олександрівна – завідувач навчальної лабораторії кафедри 

ГЕ; 

- Харченко Ірина Володимирівна – лаборант кафедри ОНС; 

- Ширяєва Олена Алеківна – лаборант кафедри ЕП 

 

6. Нагородити призерів конкурсу на факультетах та підрозділах академії в 

кожній номінації грошовою премією у розмірі 150 грн. кожному (згідно п.3 

Положення «За вищі професійні досягнення в 2010 році»). 

  

 

РЕКТОР                                     В.І. ПОЖУЄВ 
 

 
 

Проект наказу внесено:                                    ПОГОДЖЕНО: 
Голова профкому                                            
 Перший проректор  
___________В.П.Падалка   ____________ Є.Я. Швець 
                                                                             

Проректор з НПР 
__________ М.Ю.Пазюк 

                                                                                    
                                                                         Проректор з АГР 



                                                                         ___________ В.І. Баранець 
 
                                                                        Проректор з НПР 
                                                                        ___________ З.А.Ніконова 
 
                                                                        Головний бухгалтер 
                                                                        ___________ З.В. Парапанова   
         

  Голова ради деканів  
  ___________ С.А.Воденніков  


